ФЕДЕРАЛЬНОЕ АГЕНТСТВО ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОМУ
ХОЗЯЙСТВУ

ПРИКАЗ от 14 декабря 2006 г. N 330
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ И ДОПОЛНЕНИЙ В ПРИКАЗ РОССТРОЯ ОТ 28.07.2006 N 189 "О
РАСПРЕДЕЛЕНИИ СРЕДСТВ ФЕДЕРАЛЬНОГО БЮДЖЕТА СУБЪЕКТАМ РОССИЙСКОЙ

ФЕДЕРАЦИИ ДЛЯ РЕАЛИЗАЦИИ В 2006 ГОДУ ПОДПРОГРАММЫ "ОБЕСПЕЧЕНИЕ ЖИЛЬЕМ
МОЛОДЫХ СЕМЕЙ" ФЕДЕРАЛЬНОЙ ЦЕЛЕВОЙ ПРОГРАММЫ "ЖИЛИЩЕ" НА 2002 - 2010 ГОДЫ,

УТВЕРЖДЕННОЙ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ ОТ
31.12.2005 N 865

В соответствии с Правилами предоставления молодым семьям субсидий на приобретение жилья в рамках реализации
подпрограммы "Обеспечение жильем молодых семей" Федеральной целевой программы "Жилище" на 2002 - 2010 годы,
утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 13 мая 2006 г. N 285, и в связи с поданными субъектами
Российской Федерации дополнительными заявками на софинансирование подпрограммы за счет средств федерального бюджета 2006
года приказываю:

1. Внести следующие изменения в Приложение N 1 к Приказу Росстроя от 28.07.2006 N 189 (с изменениями, утвержденными
Приказом Росстроя от 17.11.2006 N 293 и Приказом Росстроя от 17.11.2006 N 294) с учетом поданных субъектами Российской
Федерации дополнительных заявок:

  строку

--------T-------------------------------T------------------¬

¦   14  ¦  Калининградская область      ¦      0,275       ¦

L-------+-------------------------------+-------------------

  заменить на

--------T-------------------------------T------------------¬

¦   14  ¦  Калининградская область      ¦      0,41463     ¦

L-------+-------------------------------+-------------------

  строку

--------T-------------------------------T------------------¬

¦   25  ¦  Нижегородская область        ¦     26,506       ¦

L-------+-------------------------------+-------------------

  заменить на

--------T-------------------------------T------------------¬

¦   25  ¦  Нижегородская область        ¦     51,77512     ¦

L-------+-------------------------------+-------------------

  строку

--------T-------------------------------T------------------¬

¦       ¦  ИТОГО:                       ¦   1300,429401    ¦

L-------+-------------------------------+-------------------

  заменить на

--------T-------------------------------T------------------¬

¦       ¦  ИТОГО:                       ¦   1325,838151    ¦

L-------+-------------------------------+-------------------

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.

2. Управлению развития рынка доступного жилья (С.В. Баринову) обеспечить своевременное заключение дополнительных
соглашений с субъектами Российской Федерации по реализации подпрограммы, согласно п. 1 настоящего Приказа.

3. Финансово-хозяйственному Управлению (Т.Н. Волковой) в соответствии с заключенными дополнительными соглашениями
осуществлять по представлению Управления развития рынка доступного жилья (С.В. Баринова) перечисление средств федерального
бюджета в доход бюджетов субъектов Российской Федерации.

Руководитель

С.И.КРУГЛИК

________________________________________________________________________________________________________________
Не является официальным изданием предназначено для ознакомительных целей. Бесплатно предоставляется клиентам компании
«Древград» - деревянные дома.